様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
佐賀県伊万里港振興会
会長　　今泉　清美　　様

（申請者） 郵便番号　〒
住　　所
名　　称
代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者及び連絡先

伊万里港集荷助成金交付申請書

　伊万里港集荷助成金の交付を受けたいので、伊万里港集荷助成金交付要綱第５条の規定に基づき関係書類を添えて申請します。

記

１．助成対象月	令和７年度　　　　月分

２．申　請　額　　　　　　金　　　　　　　 　　　　円
（内訳）	（新規獲得貨物量）
	（今月までの今年度累計）	　　　　　　　　　　TEU	…①
	（前月までの今年度累計）	　　　　　　　　　　TEU	…②
	(①－②＝)
	10,000円/TEU ×    　　        TEU ＝ 金　　　　　　　　　　円

	（新規獲得荷主）
	（今月までの今年度累計）	　　　　　　　　　　社
	（前月までの今年度累計）	　　　　　　　　　　社
※初回申請の場合は（今月までの今年度累計）のみ記載し、「①－②」は「①」に置き換える

※添付書類	〇新規獲得貨物一覧表
　　　　　　	〇伊万里港利用実績申告書　（新規獲得荷主ごとに初回のみ）
　　　　　　	〇継続利用見込申告書　（新規獲得荷主ごとに初回のみ）
	〇輸出の場合：自らが発行する船荷証券(House B/L)の写し
	輸入の場合：船会社が発行する貨物到着案内(Arrival Notice)の写し
	〇登記事項証明書の写し　（初回のみ）
（個人事業者の場合は、現に活動を行っていることを証明できる書類）

【事務局確認欄】	令和　　年　　月　　日
　◆新規獲得荷主の過去３年間の伊万里港を利用した輸出入相手国との実績
　　	無　・　輸出有　・　輸入有
◆既交付決定額　　　　　　　　　	円

　　令和　　年　　月　　日
佐賀県伊万里港振興会
会長　　今泉　清美　　様

（申請者） 郵便番号　〒
住　　所
名　　称
代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者及び連絡先

伊万里港利用実績申告書

　令和７年度の伊万里港トライアル助成金の交付を申請するに当たって、下記対象荷主の過去３年間の伊万里港の利用実績について下記のとおり申告いたします。

記

１．対象荷主名／法人番号(13桁)
２．伊万里港利用実績の有無	なし　・　あり（下表参照）
３．過去３年間の利用実績相手港(国･地域)一覧

	令和４年度
	令和５年度
	令和６年度

	輸　　出
	取扱品目

	揚荷港／
最終船卸港
（国･地域）

	輸　　入
	取扱品目

	船積港／
最初船積港
（国･地域）

※各年度は３月１日～翌年２月２８日（閏年は２９日）とする。

令和　　年　　月　　日
佐賀県伊万里港振興会
会長　　今泉　清美　　様

（申請者） 郵便番号　〒
住　　所
名　　称
代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者及び連絡先

継続利用見込申告書

　令和７年度の伊万里港集荷助成金の交付を申請するに当たって、下記対象荷主の今年度及び次年度以降５年間の伊万里港を使った国際コンテナ貨物の輸出入取扱見込について、合計５０ＴＥＵ以上となることを下記のとおり申告いたします。

記

１．対象荷主名／法人番号(13桁)
２．対象荷主の今年度及び次年度以降５年間の国際コンテナ貨物の輸出入取扱見込

	令和７年度
	令和８年度
	令和９年度
	令和10年度
	令和11年度
	令和12年度

	輸　　出
	取扱品目

	揚荷港／
最終船卸港

	取扱量(TEU)

	輸　　入
	取扱品目

	船積港／
最初船積港

	取扱量(TEU)

	   小　計 (TEU)

	   合　計 (TEU)

※各年度は３月１日～翌年２月２８日（閏年は２９日）とする。
※小口混載貨物及び空コンテナを除く。

２．備考（上記見込の根拠や、背景にある対象荷主の中長期事業計画等を具体的に記載ください）

令和　　年　　月　　日

佐賀県伊万里港振興会
会長　　今泉　清美　　様

伊万里港集荷助成金の交付申請者について

　当社が伊万里港に集荷しましたコンテナ貨物は、　　　　　　　　　　　　　から依頼されたものです。
　よって、当該助成金の交付申請を依頼元であります　　　　　　　　　　　　　　から行われることに異議ありません。
また、当社が集荷したコンテナ貨物の荷主が過去３年間（令和４年３月１日から令和７年２月２８日まで）に、今回の新規利用における輸出入相手国･地域との伊万里港を利用した国際コンテナ貨物の輸出入取扱実績がないことに相違ありません。

住　所
会社名　　　　　　　　　　　　　　印

※添付資料	○登記事項証明書の写し（初回のみ）
（個人事業者の場合は、現に活動を行っていることを証明できる書類）

様式第２号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
（申請者）
　　　　　　　　　　　　  　様

伊万里市立花町１３５５番地１
佐賀県伊万里港振興会
　　会長　　　今泉　清美

伊万里港集荷助成金交付決定通知書

　　　　 年 　月　 日付けで申請のあった伊万里港集荷助成金については、伊万里港集荷助成金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり交付決定しましたので通知します。

記

１．助成対象月　　令和７年度　　　　　月分

２．交付申請額　　金　　　　　　　　　　円
（内訳）
	10,000円/TEU ×    　　        TEU ＝ 金　　　　　　　　　　円

３．交付決定額　　金　　　　　　　　　　円
（内訳）
	10,000円/TEU ×    　　        TEU ＝ 金　　　　　　　　　　円

４．理　　　由　　   　(交付申請額と交付決定額に違いがある場合にのみ記載)

様式第３号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

佐賀県伊万里港振興会
会長　　今泉　清美　　様

（申請者） 郵便番号　〒
住　　所
名　　称
代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者及び連絡先

伊万里港集荷助成金交付請求書

　伊万里港集荷助成金の交付を受けたいので、伊万里港集荷助成金交付要綱第７条の規定に基づき請求します。

記

１．助成対象月　　　　令和７年度　　　　　月分

２．請求額　　　　金　　　　　　　　　　　円
（内訳）
	10,000円/TEU ×    　　        TEU ＝ 金　　　　　　　　　　円

３．振　込　先

	金融機関名
	本支店名
	預金種別
	口座番号
	口座名義人

	普　通
当　座

	ﾌﾘｶﾞﾅ